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Dansk- og klasselærer til 1. klasse 

Vi mangler dig – du får en arbejdsplads med en høj social kapital. Kan du se dig selv i 

vores børnesyn (https://slangerupskole.aula.dk/vores-skole/boernesyn) og kan du lide 

at arbejde systemisk, anerkendende og kan du se dig selv på en skole med mange to-

voksentimer, så skal du læse videre. 
 

Vores superseje børn på 1. årgang mangler en dygtig og empatisk lærer til at være 
deres dansk- og klasselærer. Stillingen er en fuldtidsstilling fra d. 1.8.2026. 

 

Ud over dansk- og klasselærer vil det være en drøm, hvis du kunne tage idræt, musik, 
to-lærertimer og andre skolefag. Vi er parate til at se på ændringer, hvis du er den 

rigtige ansøger. 
 

Slangerup Skole, afdeling Lindegård er en afdeling med ca. 270 glade børn. Vi er 20 

lærere og 9 pædagoger, der uddanner børnene til livet i et værdifuldt samarbejde. Vores 
mål er, at vores børn skal have høj trivsel og lære mest muligt. Vi tror på, at når 

mennesker trives, udvikler vi os til den bedste udgave af os selv og kan bidrage til 
fællesskabet, der er en af de bærende ting på skolen. Vi har to-voksentimer i alle timer i 

indskolingen og en del timer i mellemtrinnet. Teamsamarbejdet og tid til fælles 
forberedelse er det bærende i vores opgaveløsning. 

 

Medarbejderne siger om vores arbejdsplads at: 
 

” Du bliver set”, ”Høj faglighed hos kolleger”, ”Mange sociale arrangementer”, ”Stærkt 
sammenhold og positive mennesker”, ”Meget omsorgsfulde kollegaer”, ”Kort fra ide til 

handling” og ”Vores (pædagogiske/daglige ledere) er meget lydhør”. 

 
Vi kunne godt tænke os, at du kommer forbi og tager en uformel snak med vores 

ledere, hvis du er interesseret i jobbet. Ansættelse vil ske løbende, så du skal ikke tøve 
med at søge. 

 
Stillingen er på fuld tid med start 1.8.26. Ved ansættelse i Frederikssund Kommune 

indhentes reference og straffeattest. Du ansættes ifølge gældende overenskomst. 

 
Kontakt pædagogisk leder 

Søren Jensen (somje@frederikssund.dk, 2171 0754. 
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